1

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	от
	04.04.2016 г.

	№
	01-21/255
	г. Анадырь

	О внесении изменений в приказы Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа от 04.02.2016 г. № 01-21/119 «Об утверждении Персонального состава руководителей пунктов проведения единого государственного экзамена на территории Чукотского автономного округа на 2016 год» и от 04.02.2016 г. № 01-21/118 «Об утверждении Персонального состава руководителей пунктов проведения основного государственного экзамена на территории Чукотского автономного округа в 2016 году»

В целях обеспечения организации проведения государственной итоговой аттестации выпускников, освоивших программы основного общего и среднего общего образования и уточнения руководителя пункта проведения экзаменов села Рыткучи Чаунского муниципального района в 2016 году, согласно письму Управления социальной политики Администрации городского округа Певек от 31.03.2016 г. №01-04/ 433
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа от 04.02.2016 г. № 01-21/119 «Об утверждении Персонального состава руководителей пунктов проведения единого государственного экзамена на территории Чукотского автономного округа на 2016 год» (далее - Приказ) следующие изменения:

- строку 12  приложения к Приказу изложить в следующей редакции:

	12
	Байрхаеву

Татьяну Викторовну
	- учителя английского языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа с.Рыткучи»;

2. Внести в приказ Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа от 04.02.2016 г. № 01-21/2118 «Об утверждении Персонального состава руководителей пунктов проведения основного государственного экзамена на территории Чукотского автономного округа в 2016 году» (далее - Приказ) следующие изменения:

- строку 25 приложения к Приказу изложить в следующей редакции:

	25
	Байрхаеву

Татьяну Викторовну
	- учителя английского языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа с.Рыткучи»;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Департамента

    А.Г. Боленков
	Подготовила:
	Н.А. Полякова

	Согласовано:
	Т.Д. Русина

	Т.П. Крючкова

Разослано: дело; Управление организационной, правовой, кадровой работы, информатизации и материально-технического снабжения; Управление надзора и контроля качества образования; Управление социальной политики Администрации городского округа Певек.

«

.».

«

.».